

رهبر مسلمانان روسیه: بیداری ملت های اسلامی زنگ خطر را برای اسرائیل نواخته است

نقیق الله آشبروف، مدیر شورای مفتی های روسیه با اشاره به خشم و نفرت مسلمانان از جنایات رژیم صهیونیستی علیه فلسطینیان اعلام کرد: بیداری ملت های اسلامی زنگ خطر را برای اسرائیل به صدا در آورده است

عادلی/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس روسیه

نقیق الله آشبروف 39#& مدیر شورای مفتی های روسیه با اشاره به خشم و نفرت مسلمانان از جنایات رژیم صهیونیستی علیه فلسطینیان اعلام کرد: بیداری ملت های اسلامی زنگ خطر را برای اسرائیل به صدا در آورده است.

آشبروف روز دوشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا در مسکو، افزود: با آغاز و گسترش موج بیداری در سرزمین های اسلامی، تمام تلاش ها و نقشه های آمریکا، غرب و رژیم صهیونیستی با هدف پایان دادن به اعتراض مسلمانان جهان نسبت به وضعیت کنونی فلسطین، از بین رفته است.

وی افزود: به عنوان مثال، آمریکا چندین دهه برای سکوت و سازش پذیری ملت مصر در برابر ظلم های اسرائیل علیه مردم فلسطین که در همسایگی این ملت بزرگ مسلمان قرار گرفته است، نقشه و برنامه ریزی کرده بود که با سرنگونی ناگهانی رژیم مبارک نقشه ها برهم خورد.

مدیر شورای مفتی های روسیه خاطرنشان کرد: انقلاب ها در کشورهای بزرگ عربی همچون مصر و لیبی که دارای رژیم های نظامی و خشنی بودند، عظمت و اقتدار ملت های مسلمان را که چنین رژیم هایی را ساقط کردند، به رخ جهانیان کشید.

آشبروف تصریح کرد: دین مبین اسلام، قدرت و توان بسیار بالایی در عرصه ها مختلف دارد که با پی بردن مسلمانان به این امر و بکارگیری درست آن، جهان اسلام می تواند به موفقیت های بزرگی دست یابد.

رهبر مسلمانان روسیه همچنین ابتکار جمهوری اسلامی ایران برای برگزاری کنفرانس بیداری اسلامی را قابل تحسین و ضرورت امت جهانی اسلامی در مقطع کنونی خواند و افزود: امیدوارم در آینده نیز چنین کنفرانس هایی که همبستگی و وحدت مسلمانان را تحکیم و دشمنان اسلام را مایوس می کند، برگزار شود.

وی گفت: برگزاری این کنفرانس ها، به نزدیکی بیشتر مسلمانان و پرهیز از تفرقه ها که تخم آن را دشمنان در میان مسلمانان می پاشند، منجر می شود و همواره مورد استقبال ما مسلمانان روسیه قرار دارد.

رئیس اداره مسلمانان بخش آسیایی روسیه ابراز امیدواری کرد که سران کشورهای اسلامی بویژه آن عده که به خواسته های ملت های خود واقعی نمی گذارند، پس از رویدادهای اخیر در کشورهای عربی به خود آیند و بجای توجه به منافع آمریکا و غرب، برای از بین بردن فاصله ایجاد شده با ملت های خود گام بردارند.

آشبروف گفت: اگر این حاکمان هشیار نباشند و با ملت های خود از در دوستی وارد نشوند، سرنوشت خوبی نخواهند داشت و مطمئنا در صورت گرفتاری در آتش خشم ملت های خود، هیچ قدرتی حتی آمریکا به آنها کمک نمی کند.

پایان پیام